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RW/913/2023/3532/9548/521

Lot 521

Suspension d'abattage des bois de circ. >100cm du Ter avril au 15 ao(t (Natura 2000, futaie irréguliére). Utilisation
obligatoire des layons dans la zone cloisonnée.

Nombre d'arbres total 1531 | -
Volume grumes 1142998 m?3
Volume houppiers 291,000 m?
Volume total 1433998 m3
Cube moyen 747 | dm?
Circonférence moyenne 97,456 | cm
Surface de coupe 36,000 ha
Contact VAN DER OUDERAA Frangois, 0470.73.51.37 | -
Triage Triage De Ethe | -
Propriétaire Virton Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Bois du Bon Lieu Nord = -
Vente Vente communale groupée du cantonnement de Virton | --

Lundi 09 octobre 2023 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, A la Cour Marchal n° 8.

TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0470.73.51.37
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9548
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-a-la-cour-marchal-n-8

Cat.(cm)

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225

245

255
265

295

Total grumes

Houppiers/Taillis

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

60

97

148

177

141

104

62

30
15

25

12

12

23

28

15

11

14

989

Vol.(m3)

10,044

25,802

270,410

123,988

85,920

88,068

99,066

103,294

4,099
810,691

203,000

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

16
2,988
24
6,240
38
37
44
70,114
36
14
30,032
17
10
4
26,448
2
1
4,156
1
2,109
4
15,908
4
4
2
45,632
264 203,627
- 79,000

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

24

45

40

50

29

16

10

PACK]

Vol.(m3)

4,482

11,700

66,697

16,604

9,334

108,817

8,000

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,246
3

0,780
3
8
2

7,219
4
1

2,646
1

0,841
25 11,732



Merisier Feuillus Divers
Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 - 5
0,944
65 1 2
0,260 0,520
75 1 2
85 - 1
95 2 _
1,881 1,396
105 2 -
1,250
135 2 -
1,880
Total grumes 8 5,271 12 2,860

Houppiers/Taillis - 1,000 -



