

RW/913/2023/3532/9548/521

Lot 521

Suspension d'abattage des bois de circ. >100cm du 1er avril au 15 août (Natura 2000, futaie irrégulière). Utilisation obligatoire des layons dans la zone cloisonnée.

Nombre d'arbres total	1 531	
Volume grumes	1 142,998	m³
Volume houppiers	291,000	m³
Volume total	1 433,998	m³
Cube moyen	747	dm³
Circonférence moyenne	97,456	cm
Surface de coupe	36,000	ha
Contact	VAN DER OUDERAA François , 0470.73.51.37	
Triage	Triage De Ethe	
Propriétaire	Virton Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Bois du Bon Lieu Nord	
Vente	Vente communale groupée du cantonnement de Virton Lundi 09 octobre 2023 à 09:30 Centre culturel et sportif de Virton, À la Cour Marchal n° 8.	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Frêne Améliorati Normal Normal	ion	Hêtre Améliorati Normal Normal	on	Erable Améliorat Normal	tion	Charm Améliora Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	6		6		9		3	
55	60		16		24		-	
		10,044		2,988		4,482		0,246
65	97		24		45		3	
		25,802		6,240		11,700		0,780
75	148		38		40		3	
85	177		37		50		8	
95	141		44		29		2	
		270,410		70,114		66,697		7,219
105	104		36		16		4	
115	62		14		10		1	
		123,988		30,032		16,604		2,646
125	30		17		8		-	
135	15		10		2		1	
145	25		4		-		-	
		85,920		26,448		9,334		0,841
155	12		2		-		-	
165	12		1		-		-	
175	23		-		-		-	
		88,068		4,156				
185	28		1		-		-	
195	15		-		-		-	
		99,066		2,109				
205	11		-		-		-	
215	14		-		-		-	
225	7		-		-		-	
245	1		4		-		-	
		103,294		15,908				
255	1		4		-		-	
265	-		4		-		-	
295	-		2		-		-	
		4,099		45,632				
Total grumes	989	810,691	264	203,627	233	108,817	25	11,732
Houppiers/Taillis	-	203,000	-	79,000	-	8,000	-	<u> </u>

	Merisier Amélioration Normal Normal		Feuillus Divers Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)		l.(m³)
45	-		2	
55	-		5	
				0,944
65	1		2	
		0,260		0,520
75	1		2	
85	-		1	
95	2		-	
		1,881		1,396
105	2		-	
		1,250		
135	2		-	
		1,880		
Total grumes	8	5,271	12	2,860
Houppiers/Taillis	-	1,000	-	